PR400 - 'ESSENTIAL' ACRYLIC MEN'S V-NECK SWEATER

PR400 'ESSENTIAL" ACRYLIC MEN'S V-NECK SWEATER

B

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:

. Black . Navy

XS
18
63
47

18
65
50

18
67
53

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

Rebrasti obrub na vratu, donjem rubu i manzetama
Moderni izgled s V izrezom
Glatko pleteni

Meki na dodir Jednostavno odrzavanje

PredloZena dekoracija:
Embroidery
Certifikati:

amfori @ sst Sede®

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

8 A X

[E52025 : p. 102
[E52024 : p. 291

L XL 2XL 3XL
18 18 18 18
69 71 73 75
56 59 62 65

4XL
18
77
68
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